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Delårsrapport april – juni 2025

Nordic Iron är ett gruvbolag med fokus  
på Ludvikaregionen. Bolaget planerar att 
producera ett ultra-höganrikat järnmalms- 
koncentrat med lågt koldioxidavtryck, med
fokus på fossilfri järn- och stålproduktion. 
Nordic Iron strävar även efter att utvinna 
möjliga biprodukter rika på fosfor och säll- 
synta jordartsmetaller, vilka bidrar till sam- 
hällets gröna omställning. Utöver Blötberget, 
 

har bolaget bearbetningskoncessioner för 
Väsmanfältet och Håksberg, vilka avses tas 
i drift efter att Blötberget är i produktion. 
Nordic Iron och Cargill Metals har ingått ett 
offtake-avtal enligt vilket Cargill Metals, åtar 
sig att köpa Blötbergets framtida produktion, 
upp till 25 miljoner ton ultra-höganrikat 
järnmalmskoncentrat.

Finansiell utveckling Väsentliga händelser

Andra kvartalet, 1 april - 30 juni 2025

●	 Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)

●	 Resultat efter skatt uppgick till -5,9 mkr (-4,0)

●	 Investeringarna under perioden april – juni  
	 uppgick till 18,7 mkr (0,3)

●	 Resultat per aktie före utspädning uppgick  
	 till –0,09 SEK (-0,10)

Första halvåret, 1 januari - 30 juni 2025

●	 Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)

●	 Resultat efter skatt uppgick till -11,9 mkr (-7,0)

●	 Investeringarna under perioden januari – juni  
	 uppgick till 26,7 mkr (0,6)

●	 Resultat per aktie före utspädning uppgick  
	 till -0,18 SEK (-0,19)

●	 Likvida medel per 30 juni 2025 uppgick  
	 till 77,8 mkr (118,5)

Under kvartalet

●	 Nordic Iron går in i en ny fas och byter till nytt varu- 
	 märkesnamn, Nordic Iron, och ny visuell identitet 
	 för att tydliggöra ambitionen som ett modernt  
	 gruvbolag och en placering i värdekedjan för fossil- 
	 fritt stål. 

●	 Som ett led i bolagets utveckling flyttar Nordic Iron 
 	 till nya, större och bättre lokaler på Jägarnäsvägen  
	 22 i Ludvika. Flytten är en direkt konsekvens av  
	 den tillväxt bolaget genomgått under 2024 och det 
 	 första halvåret 2025, kännetecknad av både en  
	 ökad personalstyrka och hanteringen av tusentals  
	 meter nya borrkärnor för analys.

●	 Arbetet med projektfinansieringen inför en uppstart  
	 av gruvbygget i Blötberget har tillfälligt stoppats för  
	 en strategisk översyn av projektet. Denna översyn  
	 har identifierat flera betydande förbättringsmöjlig- 
	 heter, både gällande designen och driften av den  
	 planerade gruvan. Dessa förbättringar förväntas  inte 
 	 bara ha en effekt på projektets lönsamhet, utan  
	 även avsevärt minska gruvans miljöpåverkan. I det 
	 prospekteringsarbete som pågått parallellt med 
	 projektöversynen har bolaget gjort flera lovande 
 	 fynd av magnetit- och hematitmineraliseringar.  
	 Bolagets bedömning är att dessa ökar sannolik- 
	 heten för att prospekteringen ska resultera i en 
 	 förbättrad mineraltillgångsbedömning för projektet. 
 	 Den pågående genomförbarhetsstudien som leds 
 	 av WSP har reviderats till en förstudie för att  
	 lägga fokus på att arbeta in dessa förbättringar i  
	 Blötbergsprojektet, vilket bolaget bedömer kommer 
 	 att ge en mycket stabilare grund för en kommande 
 	 projektfinansiering.

●	 Årsstämman valde Bengt Nilsson, Tomas Olofsson,  
	 Gösta Bergman, Tobias Hansson, Anders Bengtsson, 
	 Pierre Heeroma och Leon Davies till styrelseleda- 
	 möter för tiden intill slutet av nästa årsstämma.  
	 Vidare beslutades att välja Bengt Nilsson till styrelse- 
	 ordförande.

Koncernen
(Belopp i SEK)

2025                
april - juni

2024                
april - juni

2025              
jan - juni

2024                
jan - juni

2024              
jan - dec

Soliditet (%) 94,43 % 88,21 % 94,43 % 88,21 % 97,04 %

Resultat per aktie (vägt genomsnitt) -0,09 -0,10 -0,18 -0,19 -0,29

Eget kapital per aktie 3,85 4,06 3,85 4,06 4,03

Kassalikviditet (%) 597,23 % 371,05 % 597,23 % 371,05 % 1728,28 %

Antal aktier 67 915 278 62 685 574 67 915 278 62 685 574 67 915 278

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 67 915 278 38 561 774 67 915 278 37 848 414 52 721 086

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 67 915 278 38 561 774 67 915 278 37 848 414 52 721 086
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VD har ordet

Under andra kvartalet genomfördes en strategisk översyn av projektet, där flera bety-
dande förbättringsmöjligheter identifierades – både vad gäller gruvans design och drift. 
Dessa förbättringar förväntas inte bara ge en positiv effekt på projektets lönsamhet, utan 
också väsentligt minska gruvans miljöpåverkan. Som en följd av detta beslutades att den 
genomförbarhetsstudie som leds av WSP skulle omarbetas till en förstudie, med syftet att 
integrera förbättringarna i studierna för Blötberget. Parallellt fortsatte prospekteringsarbe-
tet, bolaget har under våren gjort flera lovande fynd av magnetit- och hematitmineralise-
ringar, särskilt på djupare nivåer. Detta ledde till att prospekteringsprogrammet utökades, i 
syfte att öka sannolikheten för en uppreviderad mineraltillgångsbedömning för Blötberget.

En förändring som nu planeras gäller brytningsmetoden, 
vilket väntas ge möjligheter att både öka den årliga 
produktionen och andelen utvinningsbar malm (mineral- 
reserv) utifrån en mineraltillgång. Den förändrade me-
toden bygger på att helt använda anrikningssanden 
från anrikningsverket som fyllnadsmaterial i gruvan 
– en lösning som även skulle kunna eliminera behovet  
av ytdeponi för anrikningssanden. Det innebär i så fall  
en betydande kostnadsbesparing samt stora miljöför- 
delar i gruvans närområde. Även vattenanvändningen 
ses över. Målet är att etablera ett mer eller mindre 
slutet vattensystem, vilket både skulle minska bolagets 
kostnader för vattenrening och eliminera utsläpp till när- 
liggande vattendrag samt eventuellt undvika en drä-
nering av den gamla gruvan, åtminstone inledningsvis. 

Sammantaget visar översynen på flera möjligheter att 
förbättra projektets lönsamhet, främst genom kostnads- 
besparingar i etableringsfasen, och minska dess miljö- 
påverkan. Därför ändrades genomförbarhetsstudien 
till en förstudie under det andra kvartalet för att  
studera vad som går att uppnå utav de möjligheter 
som identifierats. WSP fortsätter att leda arbetet till-
sammans med bolaget och de redan involverade kon-
sult- och leverantörsfirmorna. Arbetet med förstudien 
etablerades fullt ut under perioden. Enligt nuvarande 
plan ska förstudien vara klar före årsskiftet, men tids-
planen kan komma att påverkas av resultaten från 
prospekteringen och geotekniska undersökningar. 

Målet med prospekteringen och de borrkampanjer  
som inleddes under senhösten 2024 är att öka mineral- 
tillgångarna med 35 miljoner ton eller mer, en betydande 

ökning om det lyckas. Borrningarna under våren visade 
på goda, i vissa fall mycket goda, mineraliseringar, 
framför allt på djupet, medan vissa ytligare sektioner 
endast kunde bekräfta tidigare modeller och anta-
ganden. Programmet utökades där för under andra 
kvartalet, med ytterligare borrningar fokuserade på att 
koppla ihop de tidigare kända, ytligare mineralisering-
arna med de nyupptäckta djupare fynden. 

Arbetet är ännu inte avslutat, men preliminära resul-
tat från det som hittills borrats under tredje kvartalet 
indikerar att mineraliseringen inte fullt ut håller samma 
bredd, tjocklek och kontinuitet på djupet som närmare 
ytan. Indikationen i nuläget är därför att ökningen av 
mineraltillgångarna ännu inte når upp till 35 miljoner 
ton för Blötberget, men prospekteringen fortsätter i 
närliggande områden på djupet. 

Bolaget fortsätter även att utvärdera möjligheten att 
ta fram en säljbar biprodukt med höga halter av fosfor 
och sällsynta jordartsmetaller. Analyser och tester 
pågår, både på historisk anrikningssand och som en 
del av pågående prospektering. Det är för tidigt att 
bedöma både hur detta tekniskt ska realiseras och 
hur stor påverkan det skulle kunna ha på projektets 
lönsamhet. Dessa möjligheter har därför exkluderats 
från förstudien och den kommande uppdaterade 
mineraltillgångsbedömningen. I stället kommer detta 
att behandlas i en separat teknisk rapport i enlighet 
med JORC.

En viktig aktivitet som inleds under det tredje kvartalet 
är att, tillsammans med miljöexperter och juridis-
ka rådgivare, analysera de verksamhetsförändringar 
och miljöförbättringar som följer av den reviderade 
gruvverksamheten. Dialog har initierats med berörda  
myndigheter om hur dessa förändringar bäst hanteras 
inom ramen för befintliga tillstånd. Ambitionen är att 
skapa tydlighet i tillståndsfrågorna under året i sam-
band med att resultaten från förstudien presenteras.

Omvärldsförhållandena har, efter årets inledande tur-
bulens, stabiliserats något. Samtidigt har järnmalms-
priset haft en svagt nedåtgående trend under hela 
andra kvartalet, medan dollarkursen har varit relativt 
stabil. Den europeiska stålindustrin befinner sig fort-
satt i ett utmanande läge, vilket påverkar vissa av de 
omställningsprojekt mot mer klimatvänlig produktion 
som planeras i regionen. Även om vi, när produktio-
nen inleds, räknar med att möta en marknad där det  
råder brist på höganrikade järnmalmsprodukter och 
där prisnivåerna är högre än idag, är det aktuella 
marknadssentimentet inte gynnsamt för eventuella 
finansieringsdiskussioner. Bedömningen är fortsatt   
att en förbättrad lönsamheten genom kostnadsbe- 
sparingar samt ökade mineraltillgångar och mineral-
reserver är en förutsättning för en lyckosam framtida 
projektfinansiering.

Trots utmaningarna så står Bolaget fast vid visionen 
om att bli en aktör inom marknadssegmentet för hög- 
anrikade järnmalmsprodukter och att generera god 
långsiktig avkastning till er aktieägare.

Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör

Nordic Iron Ore AB (publ)

Fortsatta studier och prospektering

Ronne Hamerslag, Verkställande Direktör

”Den strategiska översynen 		
	 har identifierat möjliga  
	 förbättringar på både  
	 lönsamheten och miljö-
	 påverkan, dessa möjligheter  
	 studeras nu vidare till- 
	 sammans med fortsatt  
	 prospektering.”
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Resultat
Periodens resultat uppgick till -5,9 mkr (-4,0) under 
andra kvartalet. Den större förlusten beror på en ökad 
personalstyrka och intensifierade aktiviteter avseende 
främst Genomförbarhets- och lönsamhetsstudien samt 
kostnader för kapitalanskaffning. Resultat per aktie 
uppgick till -0,09 kr (-0,10) före och efter utspädning 
under andra kvartalet.

Finansiell ställning
Koncernen hade på balansdagen en likviditet på 77,8 
mkr. Soliditeten uppgick till 94,53%. Koncernens egna 
kapital uppgick till 261,7 mkr, vilket motsvarade 3,85 
kronor per aktie.

Investeringar
Under perioden januari – juni 2025 uppgick investering- 
arna till 26,7 mkr. Hela beloppet avser prospekterings-
tillgångar och utredningsarbeten kring den planerade 
återstarten av gruvdriften i Blötberget. 

Anställda
Under perioden har i genomsnitt 9 (4) personer varit 
anställda i bolaget.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Förutom risker kopplade till framtida världsmarknads-
priser på järnmalmsprodukter som påverkar lönsam-
heten i projektet och tekniska risker är möjligheterna 
att starta verksamheten beroende av att samtliga 
nödvändiga myndighetstillstånd erhålls.

Nordic Iron Ore AB har för närvarande inget regelbun-
det kassaflöde. Bolaget räknar med att kostnaderna 
för den fortsatta verksamheten kommer att öka innan 
förväntat internt genererat kassaflöde kan komma 
att erhållas i samband med återstart av gruvverk- 
samheten i Blötbergsområdet. Nytt kapital kommer 
att behöva anskaffas för att finansiera den planerade 
framtida gruvdriften. Bolaget är således för närvarande 
beroende av erhållandet av extern finansiering för 
dess nuvarande och framtida prospekteringsverk- 
samhet samt framtida gruvdrift inom ramen för  
bolagets tillväxtstrategi för att kunna uppnå en fram-
tida lönsamhet.

Finansiella rapporter
Bolagets pressreleaser och finansiella rapporter dist-
ribueras via Cisionwire och finns tillgängliga på vår 
webbplats: www.nordiciron.se

Finansiell utveckling Aktieinformation

Nordic Iron Ore AB:s aktie handlas på Nasdaq First 
North Stockholm. Wildeco Ekonomisk Information AB 
är bolagets Certified Adviser.

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 117 781 000
kronor fördelat på 67 915 278 aktier, med ett kvotvärde 
om 1,734 kronor per aktie. Antalet aktieägare uppgick 
till 8 203.

Aktieägare  Antal aktier Andel av röster och kapital

Cargill Inc 11 320 755 16,67 %

Bengtssons Tidnings AB 10 531 418 15,51 %

Mirabella Financial Services LLP 6 775 559 9,98 %

Ludvika Holding AB 6 748 393 9,94 %

Björn Israelsson 2 754 000 4,06 %

Kopparinvest AB 2 600 132 3,83 %

Gerald Engström	 1 886 792 2,78 %

Rotcod AB 1 106 000 1,63 %

Johan Flink 1 075 000 1,58 %

Jonas Bengtsson	 677 655 1,00 % 

Totalt topp-10 45 475 704 66,96 %

Övriga 22 439 574 33,04 %

Totalt 67 915 278 100,00 %

Aktieägare per den 30 juni 2025
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Räkenskaper

Belopp i TSEK 2025                
april - juni

2024                
april - juni

2025              
jan - juni

2024                
jan - juni

2024              
jan - dec

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -3 241 -1 169 -7 313 -2 186 -5 221

Personalkostnader -2 921 -1 229 -5 421 -2 322 -5 444

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -58 -45 -116 -90 -3 795

Rörelseresultat -6 220 -2 443 -12 850 -4 598 -14 460

Finansiella intäkter 381 0 942 0 1 758

Finansiella kostnader -23 -1 552 -46 -2 447 -2 494

Finansnetto 358 -1 552 896 -2 447 -736

Resultat efter finansiella poster -5 862 -3 995 -11 954 -7 045 -15 196

Periodens resultat -5 862 -3 995 -11 954 -7 045 -15 196

Övrigt totalresultat - - - - -

Summa totalresultat för perioden -5 862 -3 995 -11 954 -7 045 -15 196

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -5 862 -3 995 -11 954 -7 045 -15 196

Summa -5 862 -3 995 -11 954 -7 045 -15 196

Antal aktier

Antal aktier vid årets utgång, st 67 915 278 62 685 574 67 915 278 62 685 574 67 915 278

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st 67 915 278 38 561 774 67 915 278 37 848 414 52 721 086

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st 67 915 278 38 561 774 67 915 278 37 848 414 52 721 086

Resultat per aktie

Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek -0,09   -0,10   -0,18 -0,19 -0,29

Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek -0,09   -0,10   -0,18 -0,19 -0,29

Belopp i TSEK Not 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 193 312 167 389 166 583

Materiella anläggningstillgångar 1 644 1 608 1 760

Finansiella tillgångar 84 32 84

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 4 313 716 1 769

Likvida medel 77 769 118 527 111 702

Summa tillgångar 277 122 288 272 281 898

Eget kapital och skulder

Eget kapital 261 689 254 299 273 643

Långfristiga skulder 1 689 1 836 1 689

Kortfristiga skulder 1 13 744 32 137 6 566

Summa tillgångar 277 122 288 272 281 898

Rapport över totalresultatet i sammandrag

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Balanserat resultat 
inkl. periodens 

resultat

Totalt 
eget kapital

Ingående eget kapital 2024-01-01 64 401 224 295 -156 561 132 135

Periodens totalresultat -7 045 -7 045

Nyemission 44 311 91 107 135 418

Nyemissionskostnader -6 209 -6 209

Utgående eget kapital 2024-06-30 108 712 309 193 -163 606 254 299

Ingående eget kapital 2024-01-01 64 401 224 295 -156 561 132 135

Periodens totalresultat -15 196 -15 196

Nyemission 53 380 109 755 163 135

Nyemissionskostnader -6 431 -6 431

Utgående eget kapital 2024-12-31 117 781 327 619 -171 757 273 643

    

Ingående eget kapital 2025-01-01 117 781 327 619 -171 757 273 643

Periodens totalresultat -11 954 -11 954

Utgående eget kapital 2025-06-30 117 781 327 619 -183 711 261 689
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Belopp i TSEK 2025                
april - juni

2024                
april - juni

2025              
jan - juni

2024                
jan - juni

2024              
jan - dec

Den löpande verksamheten

Periodens resultat -5 861 -3 995 -11 953 -7 045 -15 196

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 22 14 43 34 3 668

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -5 839 -3 981 -11 910 -7 011 -11 528

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -1 953 355 -2 544 349 -699

Förändring av rörelseskulder 1 070 -267 7 251 -610 417

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 722 -3 893 -7 203 -7 272 -11 810

Kassaflöde från investeringsverksamheten -18 682 -260 -26 730 -552 -3 651

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 120 484 0 125 484 126 296

     

Årets kassaflöde -25 404 116 331 -33 933 117 660 110 836

Likvida medel vid periodens början 103 173 2 196 111 702 866 866

Likvida medel vid periodens slut 77 769 118 527 77 769 118 527 111 702

Rapport över kassaflödet i sammandrag Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK 2025                
april - juni

2024                
april - juni

2025              
jan - juni

2024                
jan - juni

2024              
jan - dec

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -3 300 -1 227 -7 429 -2 302 -5 452

Personalkostnader -2 921 -1 229 -5 421 -2 322 -5 444

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -16 -4 -33 -7 -3 628

Rörelseresultat -6 237 -2 459 -12 883 -4 631 -14 524

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 381 0 942 0 1 756

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -1 531 0 -2 409 -2 407

Periodens resultat -5 856 -3 990 -11 941 -7 040 -15 175

Moderbolagets rapport över totalresultatet

Övrigt totalresultat - - - - -

Summa totalresultat för perioden -5 856 -3 990 -11 941 -7 040 -15 175

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -5 856 -3 990 -11 941 -7 040 -15 175

Summa totalresultat för perioden -5 856 -3 990 -11 941 -7 040 -15 175

Belopp i TSEK 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 192 833 166 910 166 103

Materiella anläggningstillgångar 228 26 261

Finansiella tillgångar 84 32 84

Aktier i dotterföretag 50 50 50

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 4 313 716 1 769

Likvida medel 77 730 118 485 111 661

Summa tillgångar 275 238 286 219 279 928

Eget kapital och skulder

Eget kapital 261 569 254 151 273 510

Kortfristiga skulder 13 669 32 068 6 418

Summa eget kapital och skulder 275 238 286 219 279 928



Delårrapport april – juni 2025Q2 Q2

12 13

Kvartalsrapport andra kvartalet 2025		 21 augusti 2025

Kvartalsrapport tredje kvartalet 2025		 18 november 2025

Kvartalsrapport fjärde kvartalet 2025 
och Bokslutskommuniké 	 	 		 		  20 februari 2026

Kvartalsrapport första kvartalet 2025		 21 maj 2026

Årstämma	 			   25 juni 2026

Noter

Not 1 Närstående
Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i 
Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncern- 
ens ledande befattningshavare samt nära familje-
medlemmar till dessa personer. Nordic Iron hade vid 
balansdagen inga skulder till närstående.

Soliditet: 	 Eget kapital i procent av balansomslutning.

Resultat per aktie: 	 Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie: 	 Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.

Kassalikviditet: 	 Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.

Not 2 Nyckeltal
Koncernen
(Belopp i SEK)

2025                
april - juni

2024                
april - juni

2025              
jan - juni

2024                
jan - juni

2024              
jan - dec

Soliditet (%) 94,43% 88,21% 94,43% 88,21% 97,04%

Resultat per aktie (vägt genomsnitt) -0,09 -0,10 -0,18 -0,19 -0,29

Eget kapital per aktie 3,85 4,06 3,85 4,06 4,03

Kassalikviditet (%) 597,23% 371,05% 597,23% 371,05% 1728,28%

Antal aktier 67 915 278 62 685 574 67 915 278 62 685 574 67 915 278

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 67 915 278 38 561 774 67 915 278 37 848 414 52 721 086

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 67 915 278 38 561 774 67 915 278 37 848 414 52 721 086

Övrigt

Finansiell kalender

Koncernen
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34  
Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell 
rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, 
RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräknings- 
metoder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För 
en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper 
som tillämpats för koncernen och moderbolaget i 
denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2024.

Denna information är sådan information som Nordic 
Iron Ore AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom pressmeddelande för offentlig- 
görande den 21 augusti 2025 kl 08.30.

Redovisningsprinciper

Nyckeltalsdefinitioner



Q2

14

Bengt Nilsson
Styrelseordförande 

Tomas Olofsson

Leon Davies

Anders Bengtsson                   

Tobias Hansson

Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör

Gösta Bergman

Pierre Heeroma

Styrelsens intygande

Ludvika den 21 augusti 2025
Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Telefon: +46 (0)240 88 301
E-post: ronne.hamerslag@nordiciron.se
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